Numer naboru wnioskdw:

Przedsiewzigcie:

Limit dostgpnych $rodkéw :

Lp.

1s

10.

|Oznaczenie sprawy

1/2019/PROW/01

1/2019/PROW/02

1/2019/PROW/03

1/2019/PROW/05

1/2019/PROW/06

1/2019/PROW/07

1/2019/PROW/08

1/2019/PROW/09

1/2019/PROW/10

1/2019/PROW/11

1/2019/PROW

Lista operacji zgodnych z LSR

Badz przedsiebiorczy {rozwdj przedsigbiorczosci poprzez tworzenie nowych firm i rozwoj istniejacych)

480 000,00

Nazwa wnioskodawcy

Paszko Stawomir
. Wasko Jarostaw
Sielska Monika Beata
. Janucik Grzegorz
; Kruszewska Monika
' Miller Krzysztof

Wasiluk Marcin

| Mironkiewicz Jan Aleksander

Karetko Elzbieta

IGNACIUK JANUSZ

Siedziba wnioskodawcy

it_osinka 5, 17-210 Narew
| Krzyze 2, 17-230 Bialowieza
Soce 184, 17-210 Narew

Siemianowka t.gkowa 132,

17-220 Narewka

ul. Zatoriska 34, 17-111 Bocki

ul. Parkowa 19, 17-204

Dubicze Cerkiewne

Zwodzieckie 18, 17-200

Hajnowka

ul. Meleszkowska 4, 17-230

Biatowieza

| Zabrody 5, 17-220 Narewka

'LEWKOWO STARE 35,

17-220 NAREWKA

Tytut operacji

Firma ogrodowa "Zielony Raj"

Rozpoczecie dzialalinodci gospodarcze] w zakresie ustug

$wiadczonych meleksem oraz produkciji galanterii drzewnej

Rozpoczecie prowadzenia dziatalnosci gospodarczej z zakresu
warsztatéw artystycznych.

Active FUN - ustugi turystyczno rekreacyjne nad Zalewem
Siemanowskim

Utworzenie dziatalnosci gospodarczej w gminie Bocki
Uruchomienie dziatalnosci ustugowej czyszczenie suchym lodem
Nitek Dry lce Solutions

+Rzemiosto drzewne”

Utworzenie nowej firmy w branzy usiug elektrotechnicznyck

Uruchomienie dziatalno$ci gospodarczej w zakresie usiug
bezlakierowego usuwania wgniecen (PDR) oraz mobilnej

wulkanizacji.

Nad Narewka caly rok

Zatacznik nr 1 do uchwaty Rady stowarzyszenia

Lokalnej GrquyfT
- AL L

Numer

Whnioskowana

Lg%anla "Puszcza Biatowieska"
.z dnia 08-05-2019

Wynik oceny

identyfikacyjny kwota pomocy zgodnosci operacji

075053765

041626761

075023124

075108960

072012015

075015600

057204176

075137816

063941402

075130836

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

100 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00
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Operacja jest zgodna
zLSR
Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR

Operacja jest zgodna
zLSR
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